## Index

Est favorabilius quam filius. *privil.* 5. *nu.* 8.  
*pag.* 210.

Dicta senum pro legibus servantur, & ab eis  
argumentum sumere licet. *Quæst.* 18. *num.*  
40. *180.*

Doctorum, secundum leges, vel auctorita-  
tes ab eis relatas, intelligenda. *Quæst.* 8.  
*nu.* 6. & *qu.* 15. *n.* 31. *69.* & *144.*

Dictio (&) an semper inter diversa ponatur.  
*Qu.* 1. *n.* 7. & 14. *10.*

Taxativa omne aliud, præter expressum,  
excludit. *Qu.* 8. *n.* 283. *89.*

Casus similes non excludit. *Qu.* 5. *n.* 7. *49.*

Est malignæ naturæ & omnimodam litteræ  
adhæsionem desiderat, aliterque fieri posse  
negat. *Qu.* 9. *nu.* 47. *103.*

(*Præfertim*) cuius sit naturæ. *Qu.* 3. *n.* 38.  
*25.* & *26.*

Conjunctiva, (*libertatis favore*) vim suam  
perdit, nec conjungit. *Qu.* 16. *num.* 109.  
*154.*

Universalis omnia comprehendit, & ad ca-  
sus improprios extenditur. *privil.* 34. *nu.* 3.  
& 4. *231.* & *232.*

Complectitur casus privilegiatos. *Id. privil.*  
*34. n.* 5. & 6. *232.*

(*Omnis*) est universalis & non comprehen-  
dit miserabiles personas. *privil.* 38. *nu.* 4. &  
5. *234.*

(*Quibuscumque*) est universalis, & ad casus  
etiam improprios trahitur. *Id. privil.* 38. *n.*  
6. *ibid.*

Sed non ad causas miserabilium personarum  
trahitur. *Id. privil.* 38. *n.* 7. *ibid.*

Sicut nec dictio (*quibusvis*). *Id. privil.* 38.  
*nu.* 8. *ibid.*

(*Quibusvis*) comprehendit omnes personas,  
Religiones, & loca pia. *Id. privil.* 38. *nu.*  
9. *ibid.*

(*Omnis*) est intelligenda secundum subjec-  
tam materiam. *privil.* 110. *n.* 4. *288.*

(*Quicunque*) est universalis & ad casus etiam  
improprios trahitur. *privil.* 38. *n.* 10. *234.*

Sed non ad causas miserabilium personarum  
& privilegiatarum. *Id. privil.* 38. *num.* 11.  
*ibid.*

*Quisquis*) est generalis. *Id. privil.* 38. *num.*  
12. *ibid.*

Sed non extendit ad miserabiles personas. *Id.*  
*privil.* 38. *nu.* 13. *ibid.*

(*Quodcunque*) est universalis, nihil exclu-  
dens. *Id. priv.* 38. *n.* 14. *ibid.*

(*Aliquis*) est universalis & omnia compre-  
hendit. *Id. privil.* 38. *n.* 2. *ibid.*

Secus si fuerint personæ privilegiatae. *Id.*  
*privil.* 38. *nu.* 3. *ibid.*

Dictiones taxativæ impediunt extensionem.  
*privil.* 36. *n.* 1. *233.*

Taxativæ constituunt pacta personalia, &  
excludunt omnes casus non expressos. *Id.*  
*privil.* 36. *n.* 2. *ibid.*

Taxativæ in materia favorabili personam non  
excludunt, in qua est eadem æquitas. *Id.*  
*privil.* 36. *n.* 3. *ibid.*

Universales non comprehendunt causas mi-  
serabilium personarum. *privil.* 38. *numer.* 1.  
*234.*

Et declara. *Id. privil.* 38. *n.* 16. *ibid.*

(*Semper, perpetuò, & quandocumque*) in-  
telliguntur secundum actum & actionem  
cui apponuntur. *Allegat.* *n.* 6. *398.*

(*Semper, perpetuò, & quandocumque*) pro-

## Rerum.

trahant tempus adjectum in pacto de retro-  
 vendendo. *Allegat. n. 5.* pag. 398.  
 Dictum de Saturno relatum ab Ulpiano. *Alle-  
 gat. n. 108.* 402.  
 Dies de jure civili est attendendus. *Privil.  
 75. n. 5.* 261.  
 Differentia inter purgatorium & infernum da-  
 tur. *Prælud. 6. n. 3.* 345.  
 Ulla datur quoad prohibitionem alienationis  
 inter bona Ecclesiæ & laicalium confrater-  
 nitatum. *privil. 130. n. 5.* 305.  
 Difficile æquiparatur impossibili. *privil. 71.  
 nu. 17.* 257.  
 Dignitas. *Vide Honor.*  
 Dignum magis, an & quando minus dingo  
 prævaleat, illudque ad se trahat, vel non.  
*Qu. 10. n. 37. & seq.* 113.  
 Dilatione quinquennali usus, fori privilegium  
 non habet. *Qu. 3. n. 80.* 31.  
 Moratoria à Principe concessa, ad minorum  
 debita non extenditur. *Qu. 5. n. 79.* 56.  
 Dilatoriæ exceptiones debent opponi ante li-  
 tem contestatam. *privil. 9. n. 1.* 213.  
 Fallit favore miserabilium personarum. *pri-  
 vil. 9. n. 2.* *ibid.*  
 Exceptiones possunt opponi à mulieribus,  
 minoribus, & ab Ecclesia, post litem con-  
 testatam. *Id. privil. 9. n. 3.* *ibid.*  
 Diligens in dubio præsumitur. *quæst. II. num.  
 67.* 123.  
 Diminutio non fit contra voluntatem testato-  
 ris. *privil. 35. n. 5.* 377.  
 Idem procedit favore miserabilium persona-  
 rum. *Id. privil. 35. n. 6.* *ibid.*  
 Dispensari in secundo consanguinitatis gradu  
 ad matrimonium, nisi publicam ob causam  
 debet. *qu. 10. n. 112.* 117.  
 Dispensatio videtur species privilegii. *Prælud.  
 2. n. 6..* 197.  
 In primo actu verificatur & de ratione. *pri-  
 vil. 4. n. 18. & 19.* 208.  
 Dispensatus ad ordines, censetur dispensatus  
 ad minores. *Id. privil. 4. nu. 21.* *ibid.*  
 Ad curata non censetur dispensatus ad Ca-  
 nonicum. *Id. priv. 4. n. 22.* *ibid.*  
 Ad dignitates non censetur dispensatus ad  
 maiores. *Id. priv. 4. nu. 23.* *ibid.*  
 Dispositio omnis respiciens favorem malorum  
 ablatorum, dicitur potius facta necessariè  
 quam voluntariè. *priv. 30. nu. 1.* 373.  
 Usurarii, ut valeat propria causa est æquius.  
*priv. 59. n. 5.* 394.  
 Legis generalis non solum causas, sed per-  
 sonas privilegiatas comprehendit. *priv. 57.  
 n. 5.* 393.  
 Sed limita. *Id. priv. 57. n. 7.* *ibid.*  
 Quælibet ad aliquid faciendum judicem,  
 vel partem astringens, intelligi debet, si  
 in judicio fuerit petitum. *quæst. 3. numer.  
 89.* 31.  
 Authenticae habita, C. ne fil. pro patr. in  
 desuetudinem abiit. *qu. 12. n. 29.* 126.  
 Alia in id. *Vide Lex.*  
 Captatoria est nulla. *priv. 169. n. 3.* 340.  
 Etiam in testamento militis. *Id. priv. 169.  
 nu. 4.* *ibid.*  
 Facta in uno casu prorrigitur ad alium fa-  
 vore piæ causæ. *privil. 106. n. 9.* 284.  
 Generaliter loquens non comprehendit cau-  
 sam dotis. *privil. 103. n. 5.* 281.  
 Testatoris potius toleranda est quod sit inu-  
 tilis, quam contraria voluntati testatoris.  
*Priv.*

- Priv. 163. num. 25.* pag. 330.  
*Papalis debet esse specialis derogatoria & dispositionis Concil. Trid. priv. 103. num. 10.* 281.  
*Nec sufficit generalis. Id. priv. 103. nu. 11.* *ibid.*
- Testatoris generalis non distingens generali-  
ter est intelligenda. priv. 34. n. 7.* 232.  
*Generalis operatur generalitatem tam in o-  
diosis, quam in correctoriis & poenalibus.* *ibid.*  
*Id. priv. 34. n. 8.* 201.  
*Eadem subintrat, ubi militat eadem ratio.*  
*Prælud. 8. n. 5.* 201.  
*Dispositum in genere habet locum in specie-  
bus. priv. 75. n. 11.* 261.  
*Distributiones quotidianæ debentur ei, qui  
in morbum sua culpa incidit. privil. 73.*  
*nu. 6.* 259.  
*Diversitas nominum, an diversam significatio-  
nem, naturamque ostendat. Qu. 1. nu. 8.*  
*12. & 13.* 9.  
*Dives miser est. qu. 2. nu. 24.* 14.  
*Est, qui cupidus non est. qu. 13. num. 15.*  
*130.*
- Divinum supplicium imminet non curantibus  
de miserabilium personarum tutamine. Præ-  
lud. 9. nu. 4.* 202.  
*Divisio primo constituenda est, ut rei de qua  
agitur expeditior resolutio paretur. qu. 1.*  
*nu. 1.* 9.  
*Sensum auget. Ead. qu. 1. n. 1.* *ibid.*  
*Divites an sint miserabiles personæ. Prælud. 8.*  
*nu. 9.* 201.  
*Divitiæ faciunt quem potentiores. priv. 17.*  
*nu. 13.* 220.  
*Doctores scholasticorum privilegiis utuntur.*  
*qu. 12. n. 35.* 126.  
*An & quando privilegiis utantur, vel non?*  
*quæst. 17. n. 19. 23. 24. 25. & 26.* 161.  
*Stipendiarii, pro absentiae tempore, supe-  
rioris licentia factæ, salarium consequun-  
tur. Ead. qu. 17. n. 60. & 62.* 163.  
*Secundum leges, auctoritatesve citatas in-  
telligendi sunt, Vide Dicta.*  
*Possunt consulere die feriato pro personis  
miserabilibus. priv. 52. nu. 6.* 243.  
*Sunt excusati ab hospitando, & Medici &  
Philosophi. priv. 105. n. 6. & 8. 282. & 283.*  
*Limita. Id. priv. 105. n. 7.* 282.  
*Doctoribus per transennam aliquid afferenti-  
bus, non est tanta fides adhibenda. privil.*  
*101. nu. 6.* 279.  
*Doctrina Bernardi ad Eugenium. privil. 82.*  
*nu. 2.* 265.  
*Doli comites & affines qui sint? Allegat. nu.*  
*8.* 406.  
*Dolus in nullo præsumitur, ac minus in eo,  
qui jure suo utitur. qu. 3. n. 40. & qu. 6.*  
*nu. 26.* 26. & 59.  
*Privilegium excludit. quæst. 11. n. 23.* 120.  
*Oritur ex enormissima læsione. Allegat. n.*  
*2.* 405.  
*Annulat contractum. Allegat. n. 3.* *ibid.*  
*Ut venenum inficit & corrumpt. Allegat.*  
*nu. 6.* *ibid.*  
*Est deterior multiplici culpa. Allegat. nu.*  
*7.* *ibid.*  
*Domicilium. Vide Locus.*  
*Dominium absque traditione vel appre-  
hensione regulariter non transfertur. qu. 8. n.*  
*124. & 237.* 79. & 87.  
*In Ecclesia, an & qualiter fallat? Ead.*

- quæst. 8. num. 125. 126. 127. 128. 129. 130.*  
*131. 236. & 449.* p. 79. 80. 87. & 96.  
*Et in universitate? Quæst. 10. n. 113.* 117.  
*Scopè sine possessione transfertur. qu. 8. nu.*  
*126. remissive.* 79.  
*Rerum ejus, qui se suaque Ecclesiæ devo-  
vit, an absque apprehensione in eam tran-  
seat? Ead. quæst. 8. n. 131.* 79. & 80.  
*Fideicommissi peculiari, vel legati, an à  
morte testatoris in legatarium, vel fidei-  
commissarium transeat? Ead. qu. 8. num.*  
*224. & 225.* 86.  
*Et quid in fideicommisso universali? Ead.*  
*quæst. 8. nu. 222. & 223.* *ibid.*  
*Rei donatæ, ex solo titulo donationis,  
etiam præsumptæ; in Ecclesiam transit ip-  
so jure. Ead. qu. 8. nu. 236.* 87.  
*Rei Ecclesiæ probatur per confessionem ex-  
trajudiciale possidentis illam. priv. 8. nu.*  
*6.* 213.  
*Non transfertur per hypothecam. privil. 156.*  
*n. 10.* 323.  
*Domino, an & quando sit obediendum. Vide*  
*Subditus.*  
*Dominus qui servum infirmum curare con-  
tempsit, illius dominio privatur. qu. 3. nu.*  
*286.* 45.  
*Cujus procurator falsis instrumentis, aut te-  
stibus usus est, an in falsi poenam cadat?*  
*qu. 8. nu. 397.* 94.  
*Pensionem recipiens ab emphiteuta, qui ob  
canonem non solum tum occiderat ab em-  
phiteusi, an caducitatem remittere videa-  
tur? Ead. qu. 8. n. 410.* 95.  
*Et quid si cum protestatione sibi non præ-  
judicandi, pensiones recipiat? Ead. qu. 8.*  
*n. 411.* *ibid.*  
*Et quid si Prælatus, aut Procurator Eccle-  
siæ eas recipiat. Ead. qu. 8. n. 412.* *ibid.*  
*Antiquitus in servos vitæ, necisque potesta-  
tem habebat. qu. 16. nu. 3.* 148.  
*Servi, Mauri, Turci, illum ad Christiani  
redemptionem vendere cogit, & quo  
pretio. Ead. qu. 16. n. 121.* 155.  
*Domo potest expellere conductorem ob ei  
supervenientem necessitatem. privil. 95. n.*  
*1.* 275.  
*Etiam si indigeat domo locata pro usu filii,  
vel patris, aut matris. Id. privil. 95. nu.*  
*2.* *ibid.*  
*Sed limita, si domus fuisset locata misera-  
bilis personis. Id. priv. 95. nu. 3.* *ibid.*  
*Potest domum suam locare cui vult. privil.*  
*42. n. 2.* 237.  
*Fallit favore miserabilium personarum, &  
scholarium. Id. priv. 42. n. 3.* *ibid.*  
*Fallit favore Ecclesiæ. Id. privil. 42. num.*  
*6.* *ibid.*  
*Domum levare aut fenestras facere ad Mo-  
nialium coetum prospectum habentes, quis  
non potest. qu. 8. nu. 212.* 85.  
*Potest hoc casu servitutem altius tollendi  
vendere cogi, etiam via intermedia. Ead.*  
*qu. 8. n. 214.* *ibid.*  
*Domum suam altius levare regulariter non  
prohibetur. Ead. qu. 8. n. 215.* 85. & 86.  
*Etiam si luminibus officiat vicini. Ead. qu.*  
*8. nu. 217.* 86.  
*Nisi ad æmulationem faciat. Ead. qu. 8. n.*  
*218.* *ibid.*  
*Domus in qua cuditur falsa moneta publica-  
ri debet. privil. 57. nu. 1.* 246.  
*Fallit*

# Index Rerum.

425

- Fallit favore miserabilium personarum. *Id. privil. 57. n. 3.* pag. 246.  
Scolastico potius quam alteri locari debet. *Quæst. 12. nu. 43.* 127.  
Scholarem ab ea quis expellere non potest, propriis licet usibus egeat illa. *Ead. quæst. 12. n. 41.* *ibid.*  
Sua cuique tutissimum refugium est, neque pro debito civili extrahi ab ea debet. *Qu. 17. n. 185.* 169.  
Pupilli, aut viduæ, in qua falsa moneta cuditur, an penitus subjaceat ordinariis? *Quæst. 3. n. 199.* 38.  
Donare est dotem constituere. *Quæst 6. n. 29.* 59. & 60.  
An præsumatur pro carceratis expendens. *Quæst. 11. n. 33. remissive.* 121.  
Dicitur, qui nullo jure cogente concedit. *Quæst. 6. n. 34.* 60.  
Donatio facta ut prætentur alimenta donanti evanescit, si alimenta non prætentur. *Privil. 39. n. 1.* 235.  
Fallit. *Id. privil. 39. n. 2.* *ibid.*  
Declara. *Id. privil. 39. n. 11.* *ibid.*  
Facta Ecclesiæ sub modo, non revocatur etiamsi modus non fuerit adimpletus. *Id. priv. 39. n. 7. & privil. 29. n. 7.* 235. & 372.  
Revocari potest propter ingratitudinem. *Privil. 156. n. 1. & privil. 26. numer. 1.* 322. & 370.  
Revocatur ex supervenientia filiorum. *Privil. 156. n. 4. & privil. 13. numer. 1.* 322. & 357.  
Id non procedit in donatione facta pro incertis & male ablatis, ac pro exoneratione conscientiae. *Privil. 13. n. 3.* 358.  
Neque revocatur, si instrumento donationis expressè esset renunciatum. *Id. privil. 13. n. 2.* 357.  
Revocari nequit si res donata est à donatario vendita. *privil. 156. n. 5.* 322.  
Omnium bonorum præsentium & futurorum est nulla. *privil. 143. n. 1. & privil. 10. n. 1.* 311. 354. & 355.  
Fallit favore miserabilium personarum, Ecclesiæ, & loci pii. *Privil. 143. numer. 2.* 311.  
Strictè est interpretanda. *privil. 23. n. 1. & privil. 4. n. 1.* 223. 224. & 348.  
In dubio non præsumitur. *privil. 23. n. 2.* 224.  
Facta miserabilibus personis latè est interpretanda. *Id. privil. 23. n. 3.* *ibid.*  
Regulariter non præsumitur. *privil. 30. n. 1.* 228.  
Fallit favore miserabilium personarum. *Id. privil. 30. n. 5.* 229.  
Fallit favore Ecclesiæ. *Id. privil. 30. n. 6.* *ibid.*  
In dubio præsumitur remuneratoria & non gratuita. *Id. privil. 30. n. 3.* 228.  
Non præsumitur ex insignibus donatarii appositis à donante in re donata. *Id. privil. 30. n. 4.* 229.  
Facta Ecclesiæ non præsumitur facta per modum appositum, sed principaliter propter Deum. *Privil. 39. n. 12.* 235.  
Excedens quincentos aureos debet insinuari. *Privil. 66. n. 1. & privil. 24. nu. 1.* 252. 253. & 368.  
Inter virum & uxorem non tollitur generali hypotheca. *Privil. 68. n. 2.* 254.  
*Jo Mar. Novar. Tract. de Priv. Tom. II.*

- Facta Ecclesiæ præsumitur facta propter Deum. *Privil. 20. n. 7.* pag. 221.  
Facta alicui hospitali, pro incertis & male ablatis ad exonerationem conscientiae, propter ingratitudinem revocari non potest. *Privil. 26. n. 9.* 371.  
Idem procedit in donatione causa dotis. *Privil. 26. num. 10.* *ibid.*  
Facta à Novitio pro incertis & male ablatis absque solemnitatibus concilii valet. *Privil. 14. n. 8.* 359.  
Quare? *Id. privil. 14. n. 9.* *ibid.*  
Idem esset ubi donatio fieret ob remunerationem. *Id. privil. 14. n. 10.* *ibid.*  
Remuneratoria est species permutationis debiti solutio, & titulus onerosus. *Id. privil. 14. n. 11.* *ibid.*  
Dicitur facta ab causam, & ideo nativitate filiorum non revocatur. *Id. privil. 14. n. 12.* *ibid.*  
Invalida dicitur, quando est contra civilem & naturalem rationem. *Privil. 10. n. 4.* 355.  
Omnium bonorum si in ea intervenerit juramentum neque valet. *Id. privil. 10. n. 5.* *ibid.*  
Hæc si fuerit facta Ecclesiæ vel alteri pio loco non valet. *Id. privil. 10. numer. 6.* *ibid.*  
Et vide. *Id. privil. 10. n. 8.* *ibid.*  
Quando fieret alicui Ecclesiæ, Xenodochio, hospitali, vel alteri loco pro exoneratione conscientiae, & pro incertis, & male ablatis. *Id. privil. 10. n. 9.* *ibid.*  
Onerosa non appellatur donatio, quia potius dicitur solutio. *Privil. 13. numer. 4.* 358.  
Ob merita requiritur probationem meritorum. *Privil. 23. n. 7.* 368.  
Favore piæ causæ excedens summam quincentorum aureorum valet, licet insinuatione vallata non reperiatur. *Privil. 24. nu. 2.* 368. & 369.  
Præsertim favore donationis factæ pro incertis & malè ablatis. *Id. privil. 24. n. 3.* 369.  
Prædicta præsumitur facta pro exoneratione conscientiae. *Id. privil. 24. n. 4.* *ibid.*  
Largissime est interpretanda, quando est facta pro incertis & male ablatis. *privil. 4. n. 5.* 349.  
Facta pro incertis & malè ablatis non dicitur vera donatio, sed æris alieni restitutio. *Id. privil. 4. n. 8.* *ibid.*  
Ut excludatur quælibet conjectura est accipienda, etiamsi actus inutilis reddatur. *Id. privil. 4. n. 4.* *ibid.*  
Miserabilibus facta latè interpretanda est. *Proœm. n. 27.* 5.  
Eorum favore præsumitur. *Proœm. 28.* *ibid.*  
E converso quoque eorum favore non præsumitur, ubi alias præsumeretur. *Proœm. n. 29.* *ibid.*  
Eisdem facta, cum pacto præstandi alimenta donanti, si non prætentur, an revocetur? *Proœm. n. 39.* *ibid.*  
Miserabilibus facta, an egeat insinuatione? *Proœm. n. 71.* 7.  
In infirmitate facta, an convalescentia censeatur revocata? *Quæst. 3. numer. 289.*  
*Q q* 45  
*Inter*

Inter virum & uxorem prohibita. *Qu. 6. n. 28.* pag. 59.  
 Nec conſtinuendæ, vel augendæ dotis, ratione uxori donationem facere marito licet, etſi mulieri diversa ratione permittatur? *Quæſt. 6. n. 29.* & 30. 59. & 60.  
 Quingentorum ſolidorum ſummam excedens, ad ſui valorem inſinuationem deſiderat, inque excessu, nullitatis vitium patitur. *Qu. 8. nu. 86.* 77.  
 Ecclesiæ ultra eam ſummam abſque inſinuatione facta tenet. *Ead. quæſt. 8. numer. 87.* ibid.  
 Etiamque immensa illi facta ſuſtinetur. *Ead. qu. 8. n. 88.* ibid.  
 Omniumque bonorum, præſentium, & futurorum. *Ead. quæſt. 8. numer. 89.* ibid.  
 Communi jure, præſentium, & futurorum, improbatur; regio verò, etiam præſentium tantum. *Ead. quæſt. 8. nu. 89.* ibid.  
 Regalium à Principe Ecclesiæ facta tenet. *Ead. quæſt. 8. n. 90.* ibid.  
 Aliis facta inutilis eſt. *Ead. qu. 8. n. 91.* ibid.  
 Non præſumitur. *Ead. qu. 8. n. 132.* 185. & 248. 80. 84. & 88.  
 Multis in caſibus præſumitur. *Ead. qu. 8. n. 186.* 84.  
 Ubi præſumitur, Ecclesiæ favore præſumi definit. *Ead. qu. 8. n. 187.* ibid.  
 Ecclesiæ favore an præſumatur. *Ead. qu. 8. n. 133.* 80.  
 Ecclesiæ, aut pauperibus absentibus facta, ante acceptationem revocari non potest. *Ead. qu. 8. n. 145.* & seq. 81.  
 Aliis facta, potest. *Ead. qu. 8. n. 145.* & seq. ibid.  
 Et quid de jure regio? *Ead. qu. 8. num. 146.* ibid.  
 Facta privato, cum pacto, quod poſt ejus mortem res tranſeat ad Ecclesiā, an revocari, pactumve iſum poſſit? *Ead. qu. 8. n. 242.* 87.  
 Et an ſpeciale Ecclesia ſit? *Ead. qu. 8. n. 143.* ibid.  
 Omnium bonorum, per ſupervenientiam liberorum revocatur. *Ead. qu. 8. nu. 234.* ibid.  
 Et quid ſi Ecclesiæ facta ſit? *Ead. qu. 8. n. 235.* ibid.  
 Facta videtur ab eo, qui rem propriam ſcinter ab Ecclesia, tanquam Ecclesiæ, in emphiteuſim recipit. *Ead. qu. 8. numer. 244.* ibid.  
 Non æque aliis. *Ead. qu. 8. n. 245.* & tribus ſequentibus. ibid.  
 Ecclesiæ facta appoſito modo, eo non ſervato an revocetur? *Ead. qu. 8. n. 249.* ibid.  
 Propter ingratitudinem revocari potest. *Ead. qu. 8. n. 253.* 88.  
 Ecclesiæ facta, ob Praelati, vel Capituli, utriusve ſimul ingratitudinem, non revocatur. *Ead. qu. 8. n. 254.* ibid.  
 Nec dotis factæ pauperi, aut pro redimendis captiuis. *Ead. qu. 8. n. 255.* ibid.  
 Et quid ſi cum pacto de non revocando donationem ingratitudinis cauſa, facta ſit? *Ead. qu. 8. n. 256.* ibid.  
 Et an Praelati ſaltem vita durante, quando ab eo cum Capitulo ingratitudo commiſſa eſt. *Ead. qu. 8. n. 257.* remiſſive. ibid.  
 Propter nuptias, ſine decreto à minore fieri